

# 资产负债表

会企01表

单位:元

编制单位:宁波德业变频技术有限公司

2021年9月30日

资 产	行次	期末余额	期初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	期初余额
流动资产:				流动负债:			
货币资金	1	788,209,026.69	300,961,365.90	短期借款	28		
交易性金融资产	2	92,196,305.00	19,005.00	交易性金融负债	29		
应收票据	3	9,839,371.10	3,166,282.57	应付票据	30	195,381,156.52	106,598,912.22
应收账款	4	215,249,976.53	148,808,707.45	应付账款	31	249,294,141.12	154,883,107.18
预付款项	5	26,770,959.71	10,696,046.00	预收款项	32	127,568,786.73	47,781,974.16
其他应收款	6	6,282,995.71	4,123,581.00	应付职工薪酬	33	13,230,968.65	12,805,637.00
存货	7	251,983,698.34	91,924,738.48	应交税费	34	9,645,388.01	17,398,779.70
一年内到期的非流动资产	8			其他应付款	37	318,555,159.18	1,205,529.24
其他流动资产	9			一年内到期的非流动负债	38		
流动资产合计	10	1,390,532,333.08	559,699,726.40	其他流动负债	39		
				流动负债合计	40	913,675,600.21	340,673,939.50
非流动资产:				非流动负债:			
可供出售金融资产	11			长期借款	41		
持有至到期投资	12			应付债券	42		
长期应收款	13			长期应付款	43		
长期股权投资	14	12,815,000.00	6,100,000.00	预计负债	44	2,213,899.00	2,332,346.31
投资性房地产	15	29,774,490.05	30,546,944.57	递延收益	45	620,800.75	1,020,770.33
固定资产	16	71,588,792.70	52,912,937.49	递延所得税负债	46	1,546,965.75	2,850.75
在建工程	17			其他非流动负债	47		
生产性生物资产	18			非流动负债合计	48	4,381,665.50	3,355,967.39
油气资产	19			负债合计	49	918,057,265.71	344,029,906.89
无形资产	20	4,705,564.89	4,902,391.64	所有者权益:			
开发支出	21			实收资本	50	291,000,000.00	205,000,000.00
商誉	22			资本公积	51	22,147,815.38	22,147,815.38
长期待摊费用	23	3,649,628.09	6,556,362.67	减:库存股	52		
递延所得税资产	24	2,735,458.11	2,458,629.77	盈余公积	53	13,467,906.15	13,467,906.15
其他非流动资产	25	19,698,750.00		未分配利润	54	290,827,029.68	78,531,364.12
非流动资产合计	26	144,967,683.84	103,477,266.14	所有者权益合计	55	617,442,751.21	319,147,085.65
资产总计	27	1,535,500,016.92	663,176,992.54	负债和所有者权益总计	56	1,535,500,016.92	663,176,992.54

法定代表人:



财务负责人:



# 利润表

会小企02表

编制单位：

2021 9 月

单位：元

项 目	行数	本月金额	本年累计金额
一、营业收入	1	105,862,190.35	793,200,893.36
减：营业成本	2	66,145,260.42	507,947,553.48
税金及附加	3	24,032.21	247,426.92
销售费用	4	2,147,366.74	19,458,996.30
管理费用	5	895,522.74	4,088,329.43
研发费用	6	3,392,562.86	21,374,493.51
财务费用	7	-2,613,040.21	-4,118,882.23
其中：利息费用	8		116.65
利息收入	9	-833,649.08	-4,055,707.27
加：其他收益	10		2,850,172.08
投资收益（损失以“-”号填列）	11	1,076,060.11	1,070,447.71
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	12	9,165,460.00	10,294,100.00
信用减值损失（损失以“-”号填列）	13	-1,004,765.99	-9,046,355.17
资产减值损失（损失以“-”号填列）	14	-818,388.58	-3,219,655.65
资产处置收益（损失以“-”号填列）	15		-68,620.32
二、营业利润（亏损以“-”填列）	16	44,288,851.13	246,083,064.60
加：营业外收入	17		1,001.36
减：营业外支出	18	72.03	96,428.86
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	19	44,288,779.10	245,987,637.10
减：所得税费用	20	3,437,142.84	33,691,971.54
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	21	40,851,636.26	212,295,665.56

单位负责人：



财务负责人：

